
本社移転のお知らせ  

 

謹啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます  

さて  このたび  弊社新社屋完成に伴い  本社を下記住所に変更する

ことになりましたので  謹んでご案内申し上げます  

なお  現本社は名称を藤井工場に改めて業務を継続いたします  

なにとぞ今後とも  ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます  

謹  白   

 令和５年９月吉日  

株式会社テック長沢  

代表取締役  長  澤  智  信  

 

記  

  新住所  〒９４５ -０１１４  

新潟県柏崎市大字藤井１４０９番地１  

 

  電  話  ０２５７－２４－１１２５  

  ＦＡＸ  ０２５７－２４－１１２８  

 

  業務開始日  令和５年１０月２日（月）  

 

 


